
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«САР - САРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КИЗЛЯРСКОГО РАЙНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
От 01 сентября 2022 г. №22/18-ОД

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», руководствуясь Уставом МКОУ «Сар- 
Сарская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МКОУ 

«Сар-Сарская СОШ» (Приложение №1).
2 . Магомедовой У.М. приказ разместить на официальном сайте МКОУ 

«Сар-Сарская СОШ» в сети Интернет.
3 .Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
4 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: /Ахмедханов Р.В./


